Declaración juramentada de bienes y rentas. (en 

caso de ser Persona natural) 

CUMPLE (Folios 2 presenta declaración de 
renta de Ia empresa correspondiente a Ia 
vigencia 2021) 

Fotocopia del Rut CUMPLE (Folios 3 al 7, se allega copia del 
Rut de Ia Empresa) 

Presupuesto Oficiat: MIL SETECIENTOS MILLONES DE PESOS ($1700000000), 

apropiados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 230060 del 25 de enero 

de 2023 correspondiente al rubro 2.4.5.01 .04.05 'Costa del GLP x (M3)" 

Revisadas Ia propuesta presentada, tal como quedó registrado en el cuadro anterior, Ia